
UCHWAŁA NR XXVIII/198/20 
RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 29 października 2020 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Polanów na 2020 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ) oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r., poz. 869 z poźn. zm.) po 
wysłuchaniu opinii Komisji Budżetowej i Infrastruktury, Rada Miejska w Polanowie uchwala 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie: 
1) wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały 
2) wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet Gminy zamyka się kwotami : 
1.   Dochody ogółem 50.615.433,46 zł, w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie 48.703.431,32 zł, 
2) dochody majątkowe w kwocie 1.912.002,14 zł. 

2. Wydatki ogółem 51.537.420,47 zł, w tym: 
1) wydatki bieżące w kwocie   48.387.898,41 zł, 
2) wydatki majątkowe w kwocie  3.149.522,06 zł. 

3. Deficyt budżetu w kwocie 921.987,01 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z wolnych środków oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów. 

4. Przychody budżetu w wysokości 1.593.935,10 zł, z tego:  
1) pożyczki w kwocie 1.089.129,02 zł. 
2) wolne środki, o którym mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 

494.831,08 zł. 
3) przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 

9.975,00 zł 
5. Rozchody budżetu w wysokości 671.948,09 zł, z tego: 

1) spłaty pożyczek w kwocie  661.973,09 zł 
2) udzielone pożyczki i kredyty  9.975,00 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 
 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Wilk 

Id: EE7860C8-F526-4996-ABFD-31F980DF54C9. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie  wydatków budżetowych  na 2020 rok

Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Miejskiej w Polanowie Nr XXVIII/198/20
z dnia 29 października 2020 roku.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 511 920,69 3 000,00 514 920,69

01030 Izby rolnicze 16 500,00 3 000,00 19 500,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

16 500,00 3 000,00 19 500,00

600 Transport i łączność 2 349 332,91 -18 500,00 2 330 832,91

60016 Drogi publiczne gminne 1 087 642,57 -18 500,00 1 069 142,57

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 1 500,00 6 500,00

4270 Zakup usług remontowych 237 933,00 -13 000,00 224 933,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 400,00 2 000,00 10 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 820 793,57 -9 000,00 811 793,57

700 Gospodarka mieszkaniowa 785 784,52 19 000,00 804 784,52

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 125 784,52 19 000,00 144 784,52

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00 10 000,00

4260 Zakup energii 0,00 1 000,00 1 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 000,00 1 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 56 275,00 6 000,00 62 275,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 200,00 1 000,00 3 200,00

710 Działalność usługowa 64 500,00 9 500,00 74 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 27 000,00 1 500,00 28 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 1 500,00 28 500,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 29 000,00 8 000,00 37 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 8 000,00 31 000,00

750 Administracja publiczna 4 756 449,60 9 000,00 4 765 449,60

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 560 375,09 9 000,00 3 569 375,09

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 67 000,00 5 000,00 72 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 21 920,00 2 000,00 23 920,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

17 000,00 2 000,00 19 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 65 000,00 0,00 65 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00 -3 000,00 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 530,00 3 000,00 37 530,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 553 016,00 19 475,80 572 491,80

BeSTia Strona 1 z 2

Id: EE7860C8-F526-4996-ABFD-31F980DF54C9. Podpisany Strona 1



75412 Ochotnicze straże pożarne 333 815,00 18 775,80 352 590,80

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 76 410,00 2 125,80 78 535,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 079,00 3 500,00 48 579,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 750,00 4 500,00 20 250,00

4430 Różne opłaty i składki 7 950,00 8 650,00 16 600,00

75495 Pozostała działalność 36 500,00 700,00 37 200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 700,00 3 200,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

68 700,00 7 500,00 76 200,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

16 517,00 500,00 17 017,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 900,00 500,00 2 400,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

52 183,00 7 000,00 59 183,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 52 183,00 7 000,00 59 183,00

757 Obsługa długu publicznego 392 500,00 -15 000,00 377 500,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

392 500,00 -15 000,00 377 500,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

390 000,00 -15 000,00 375 000,00

758 Różne rozliczenia 216 790,82 -49 000,00 167 790,82

75818 Rezerwy ogólne i celowe 210 790,82 -49 000,00 161 790,82

4810 Rezerwy 62 790,82 -49 000,00 13 790,82

801 Oświata i wychowanie 13 977 847,22 15 000,00 13 992 847,22

80195 Pozostała działalność 553 269,23 15 000,00 568 269,23

4300 Zakup usług pozostałych 42 748,91 15 000,00 57 748,91

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 451 354,18 24,20 2 451 378,38

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 499 975,80 24,20 1 500 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 423 245,80 24,20 1 423 270,00

Razem: 51 537 420,47 0,00 51 537 420,47

BeSTia Strona 2 z 2

Id: EE7860C8-F526-4996-ABFD-31F980DF54C9. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych na 2020 rok
Załącznik Nr 2
do Uchwały Rady Miejskiej w Polanowie Nr XXVIII/198/20
z dnia 29 października 2020 roku.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność - 9 000,002 038 772,06 2 029 772,06

60016 Drogi publiczne gminne - 9 000,00 811 793,57820 793,57

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 820 793,57 - 9 000,00 811 793,57

Przebudowa ulicy Zacisze w Polanowie- poprawa infrastruktury drogowej 820 793,57 - 9 000,00 811 793,57

3 158 522,06 3 149 522,06- 9 000,00Razem

Id: EE7860C8-F526-4996-ABFD-31F980DF54C9. Podpisany Strona 1




